
UCHWAŁA NR XXXI/411/2017
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/358/2017 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 marca 2017 roku 
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola i publicznych punktów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. Z 2016 roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 6 ust.1 pkt 2, art. 14 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169)

Rada Gminy Słupsk,
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/358/2017 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie ustalenia 
opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola i publicznych punktów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Słupsk uchyla się w całości § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2444


		2017-06-29T08:31:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




